
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00WDY55   
ČJ.: MDOB 37363/2023/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/7438/2023/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420 736 623 386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz   
   
DATUM: 01.06.2023   

 

Výzva k podání nabídky  

1.1 Název veřejné zakázky: Obnova umělého povrchu fotbalového 
hřiště Dobříš 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P23V00000035 

1.3. CPV kódy:  45236119-7, 45212221-1, 45212200-8 

1.4. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO/DIČ:  00242098 / CZ00242098 

Evidenční číslo:   

Druh zadavatele: veřejný zadavatel  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Pavel Svoboda, starosta 

Kontaktní osoba za zadavatele:  Petr Oplíštil 

1.5. Forma zadávacího řízení: VZMR IV. kategorie 

1.6. Druh veřejné zakázky: stavební práce 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000215  

1.8. Datum vyhlášení zakázky:  

1.9. Lhůta pro podání nabídek:  12.06.2023 10:00 

 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je obnova povrchu UMT fotbalo-
vého hřiště v areálu MFK Dobříš, formou Design and Build.  

Zadavatel pro vyloučení pochybností a předejití případných do-
tazů směřujících k vysvětlení této veřejné zakázky zdůrazňuje, 
že veřejná zakázka je zadána formou Design and Build (Na-
vrhni a postav). Zadavatel neposkytuje projektovou dokumen-
taci ani výkaz výměr, tyto činnosti zajišťuje dodavatel. Dodavatel 
má povinnost dodat prováděcí dokumentaci s oceněným výka-
zem výměr ve smyslu vyhlášky č. 169/20016 Sb.  

mailto:petr.oplistil@mestodobris.cz
https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000215


Stránka 2 z 6 

Činnosti plněné dodavatelem: dodání PD PS, PD SP, pokládka 
UT3G, výkon funkce hlavního stavbyvedoucího, výkon hlavního 
projektanta, rozpočet a výkaz výměr, harmonogram, stavební 
kroky, vedení stavebního deníku. 

Detailní požadavky a forma hodnocení je v zadávací dokumen-
taci vč. příloh. 

Zadávací dokumentace: 

Zadavatel předkládá tuto výzvu k podání nabídky v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, součástí které jsou 
zadávací podmínky. Předkládané zadávací podmínky stanovují 
průběh zadávacího řízení, podmínky účasti v zadávacím řízení, 
pravidla pro hodnocení nabídek a další podmínky pro uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku. Tato výzva a zadávací podmínky 
nemusí obsahovat všechna procesní pravidla obsažená v zá-
koně č. 134/2016 Sb. (dále jen ZZVZ), a proto se doporučuje 
pracovat i s těmito dokumenty. 

Tato zadávací dokumentace obsahuje přílohy, do kterých doda-
vatel doplní požadované údaje. 

Dodavatel není oprávněn měnit předepsaný obsah příloh. 

Veškerá komunikace účastníka směřující k zadavateli vč. po-
dání nabídek bude probíhat výhradně prostřednictvím elektro-
nického nástroje E-ZAK. Zadavatel (zástupce zadavatele) komu-
nikuje s dodavateli zásadně elektronicky, a to výhradně pro-
střednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Předpokládaná hodnota za-
kázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 6.000.000 Kč bez 
DPH.  

Lhůta dodání / časový har-
monogram plnění / doba tr-
vání zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení plnění – 20.06.2023.  

Předpokládaný termín ukončení plnění – 15.09.2023. 

Místo dodání / převzetí pl-
nění: 

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

Hodnotící kritéria: 

Bude hodnocena ekonomická výhodnost složená ze 3 (tří) kri-
térií:  
1. Nabídková cena 60 %  
3. Termín realizace 20 %  
4. Délka záruční doby 20 %  

1. Nabídková cena 60 % 

Hodnocena bude celková nabídková cena za celý předmět pl-
nění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Dodavatel uvede cenu 
za celý předmět plnění Veřejné zakázky v Kč bez DPH v příloze 
č. 1 zadávací dokumentace. Nabídky budou seřazeny od nejvý-
hodnější po nejméně výhodnou, přičemž nejvýhodnější nabíd-
kou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

Nejvýhodnější nabídce bude přiděleno sto (100) bodů. Body 
ostatních nabídek budou vypočteny dle následujícího vzorce:  

 



Stránka 3 z 6 

  

2. Termín realizace 20 %  

Zadavatel bude hodnotit dobu, za kterou je účastník schopen 
realizovat stavbu. Účastník ve své nabídce uvede dobu, za kte-
rou je schopen realizovat předmět plnění veřejné zakázky, při-
čemž tato doba se počítá od okamžiku účinnosti smlouvy na ve-
řejnou zakázku do okamžiku úspěšného převzetí díla zadava-
telem. Hodnoceným kritériem je počet kalendářních dní, který 
odpovídá době realizace díla. 

Za nejvýhodnější bude zadavatel považovat nabídku s nejkratší 
dobou realizace díla uvedenou v měsících/kalendářních dnech. 
Nejvýhodnější nabídce zadavatel přidělí 100 bodů, přičemž 
body ostatních nabídek budou vypočteny podle následujícího 
vzorce: 

 

Následně budou body všech nabídek zredukovány vahou pří-
slušného dílčího kritéria. Minimální přípustná doba realizace je 
70 dnů Účastník musí uvést takovou dobu realizace díla, aby 
byl schopen dílo dokončit v požadovaných termínech nejpozději 
do 15.09.2023. Tuto dobu realizace díla stanoví zadavatel jako 
maximální přípustnou.  

Účastník ve své nabídce nemůže nabídnout kratší ani delší ter-
mín realizace, než jsou limity dle předchozího odstavce. Na-
bídka účastníka, který nabídne termíny mimo zadavatelem vy-
mezené období, bude ze zadávacího řízení vyloučena.  

 

3. Délka záruční doby 20 % 

Zadavatel bude hodnotit dobu záruční doby, kterou účastník 
uvede v rámci své nabídky. Hodnoceným kritériem je počet mě-
síců, po které účastník záruku poskytuje. Jako nejvýhodnější 
bude v rámci tohoto kritéria vyhodnocena nabídka s nejdelší zá-
ruční dobou v měsících. Nejvýhodnější nabídce zadavatel při-
dělí 100 bodů. Body ostatních nabídek budou vypočteny dle ná-
sledujícího vzorce: 

  

Následně budou body všech nabídek zredukovány vahou pří-
slušného dílčího kritéria. Minimální přípustná záruční doba je 



Stránka 4 z 6 

48 měsíců. Maximální přípustná záruční doba je 72 měsíců. Na-
bídne-li účastník ve své nabídce delší záruční dobu, bude mu 
pro účely hodnocení započítáno 72 měsíců. Nabídne-li účastník 
ve své nabídce kratší záruční dobu, než je minimální přípustná 
záruční doba, bude ze zadávacího řízení vyloučen. Účastník 
doplní nabízenou záruční dobu v měsících do návrhu smlouvy 
o dílo. 

 

Výsledné hodnocení  

Výsledné hodnocení nabídek bude vypočteno dle vzorce pro 
konečný výpočet celkové ekonomické výhodnosti nabídky, uve-
deného níže. Vzorec pro konečný výpočet celkové ekonomické 
výhodnosti nabídky: 

 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle celkového počtu bodů 
(hodnoty „V“ dle vzorce výše). Ekonomicky nejvýhodnější na-
bídkou bude ta s nejvyšším počtem získaných bodů. V případě, 
kdy dva a více účastníků obdrží stejný bodový zisk, bude vybrán 
ten účastník s vyšším ziskem bodů v dílčím hodnotícím kritériu 
č. 1  

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, 
které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou; podmínění 
je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze za-
dávacího řízení.   

Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 12.06.2023 10:00. 

Nabídky zaslané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou 
otevírány. Uchazeč, který nabídku podal, bude o této skuteč-
nosti vyrozuměn. 

K otevírání a hodnocení nabídek dojde dne bezprostředně 
po skončení lhůty pro podávání nabídek. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni 60 dní. Lhůta, po kterou 
jsou účastníci svými nabídkami vázáni, počíná běžet dnem, 
který je stanoven jako poslední den pro podávání nabídek. 

Požadavek na uvedení kon-
taktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci za-
kázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

1) Základní způsobilost ve smyslu s § 74 ZZVZ, a to formou 
čestného prohlášení o skutečnostech uvedených v odst. 1. 
Podmínku podle odstavce 1 písm. a) musí splňovat také jiné 
osoby, než které jsou uvedeny v odstavci 2. 

2) Profesní způsobilost v souladu s § 77 odst. 2 ZZVZ, tj. do-
klady o oprávnění k podnikání a odborné způsobilosti k před-
mětu zakázky, včetně předložení výpisu z obchodního rej-
stříku či jiné evidence ne starší než 90 dnů, má-li v ní být 
účastník zapsán podle zvláštních předpisů (vše možné v ko-



Stránka 5 z 6 

pii). Oprávnění k podnikání doloží vybraný účastník ve stej-
nopise nebo úředně ověřené kopii před podpisem smlouvy. 
Dále  

o „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

o „Výkon zeměměřičských činností“ 

o Autorizace na pozemní stavby  

3) Technická způsobilost –  

Splnění požadovaných základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů a ekonomickou způsobilost účastník prokáže před-
ložením čestného prohlášení – příloha č. 4. Technickou část 
kvalifikace prokazuje samostatnými dokumenty. 

o Seznam stavebních prací v posledních 5 letech min. 2 
zakázek výstavba nebo rekonstrukce fotbalového hřiště certifi-
kovaného FAČR v min. ploše 5 000 m2 min fin. objem 3 mil Kč 
bez DPH  

o výměna umělého trávníku certifikovaného certifikátem 
FIFA QUALITY (obměno povrchu ne související stavební práce) 

 

o Seznam členů realizačního týmu vč. Odborné kvalifikace  

Hl. stavbyvedoucí 

• Autorizace pozemní stavby 

• Nejméně 5 let praxe 

• Min. 2 zakázky za posledních 5 let novostavba nebo re-
konstrukce UT3G s cert. FAČR, min. plocha 5 000 m2, hodnota 
min. 3 mil Kč 

 

Zástupce stavbyvedoucího 

• Nejméně 5let praxe 

• Min. 1 zakázka za posledních 5 let novostavba nebo re-
konstrukce UT3G  

 

 Hl. projektant 

• Autorizace pozemní stavby 

• Min. 3 roky praxe 

• Min. 2 zakázky za posledních 5 let novostavba nebo re-
konstrukce sportovní plochy formou Design and Build (zadavatel 
neposkytuje projekt ani výkaz výměr, tyto činnosti zajišťuje do-
davatel). Dodavatel dodá PD PS a PD SP. 

 Geodet 

• Nejméně 5let praxe 

• Min. 2 zakázky za posledních 5 let novostavba nebo re-
konstrukce UT3G 

 



Stránka 6 z 6 

Dodavatel bude po celou dobu zakázky pojištěn min. do výše 
plnění tohoto díla.  

 

Min. kvalita dodávaného výrobku:  

PE monofilament (napřímený), PODKLADOVÁ TEXTILIE: 100 
% PP, dvoubarevná zelená, Výška vlasu [mm] 55 – 65, Počet 
vpichů/ m2 [-/m2] min. 9 400, Vodopropustnost [mm/h] > 450,   

Požadavek na způsob zpra-
cování nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídka musí obsahovat: 

1) Název a přesnou adresu účastníka s doložením oprávně-
ného zástupce, včetně uvedení telefonického a e-mailo-
vého spojení. V nabídce musí být dále uvedena kontaktní 
osoba ve věci veřejné zakázky, její adresa, e-mail a tele-
fonní číslo – příloha č. 1 (krycí list). 

2) Cena díla bez DPH a s DPH, záruční doba a termín plnění 
– příloha č. 1 (krycí list). 

3) Podepsaný návrh smlouvy o dílo respektující obchodní 
a zvláštní podmínky – příloha č. 2. 

4) Požadované doklady o prokázání kvalifikace dodavatele – 
příloha č. 4 a samostatné doklady prokazující kvalifikaci. 

5) Harmonogram akce se závaznými body stavby  

6) Položkový rozpočet – výkaz výměr 

7) Čestné prohlášení FAČR dle Kodexu CCP – příloha č. 5 

Požadovaný jazyk nabídky: český 

Povinnost uchovávat do-
klady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolu-
působit při výkonu finanční kontroly. 

Další požadavky na zpraco-
vání nabídky: 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit řízení v jakékoliv fázi před podpisem 
smlouvy, a to bez udání důvodu.  

Veškeré dodatečné a další informace (oznámení o vyloučení, 
výběru, dodatečné informace apod. budou zveřejněny pouze 
elektronickým nástrojem E-ZAK. 

Zadávací řízení se řídí: 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ.  

Postupuje se dle směrnice města Dobříše č. 1/2020, o zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu.  

 
Ing. Pavel Svoboda v. r.  
starosta města  


